www.trizideladovale.ma.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL

TRIZIDELA DO VALE-MA

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS

SUMÁRIO

TERCEIROS

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA. PP SRP 022/2019............pág.01.
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA 012/2019...........................pág.01.

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO................pág.01.

________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA. PP SRP 022/2019.

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA. PREGÃO PRESENCIAL

SRP 022/2019. A Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale,

Estado do Maranhão, através do seu Pregoeiro e respectiva

equipe de apoio, instituída pela Portaria nº 02/2019 de 03 de

janeiro de 2019, torna público para conhecimento dos

interessados, conforme consta em Ata, que o referido Pregão

Presencial, com abertura marcada para o dia 01 de julho de

2019, às 08h00min (oito horas), tendo por objeto o Registro

de Preços para futura, eventual e parcelada Aquisição de

equipamentos, acessórios e veículos tipo motocicleta, para

atender as necessidades da Guarda Municipal de Trizidela do

Vale – MA, não houve comparecimento de licitantes na

presente licitação, sendo a sessão considerada como

DESERTA, portanto torna-se inviável a continuação do

presente certame. Trizidela do Vale/MA, em 01 de julho de

2019. Felipe Pinheiro Nogueira - Pregoeiro Municipal -

Portaria nº 02/2019.

________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA. TOMADA DE PREÇOS
012/2019

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA. TOMADA DE PREÇOS

012/2019. A Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, Estado

do Maranhão, através do Presidente da Comissão

Permanente de Licitação  e respectiva equipe de apoio,

instituída pela Portaria nº 01/2019 de 03 de janeiro de 2019,

torna público para conhecimento dos interessados, conforme

consta em Ata, que a referida Tomada de Preço, com abertura

marcada para o dia 02 de julho de 2019, às 08h00min (oito

horas), tendo por Contratação de empresa especializada para

construção de sistema de abastecimento de água no Povoado

Jaboti zona rural do município de Trizidela do Vale/MA., não

houve comparecimento de licitantes na presente licitação,

sendo a sessão considerada como DESERTA, portanto torna-

se inviável a continuação do presente certame. Trizidela do

Vale/MA, em 02 de Julho de 2019. Felipe Pinheiro Nogueira -

Presidente Comissão Permanente Licitação - Portaria nº

01/2019.

________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO.

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO. PREGÃO

PRESENCIAL N° 012/2019 – SRP. Tornamos público o

resultado do PREGÃO PRESENCIAL n° 012/2019 - SRP, do tipo

menor preço por item, visando o Registro de Preços, para futura,

eventual e parcelada Aquisição de gêneros alimentícios

destinados a merenda escolar para distribuição aos alunos da

Rede Municipal de Ensino do Município de Trizidela do Vale/MA,

cujo objeto foi adjudicado às empresas: J L SARAIVA – ME,

CNPJ: 28.634.060/0001-85, vencedora no valor total de R$

681.152,00 (Seiscentos e oitenta e um mil e cento e cinquenta e

dois reais), SKAR COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA – EPP,

CNPJ: 41.488.339/0001-66, vencedora no valor total de R$

51.360,00 (Cinquenta e um mil e trezentos e sessenta reais), P.

I. C. ARAUJO EIRELI, CNPJ: 16.634.005/0001-06, vencedora no

valor total de R$ 378.981,00 (Trezentos e setenta e oito mil e

novecentos e oitenta e um reais), COMERCIAL GLOBAL EIRELI,

CNPJ: 28.754.772/0001-38, vencedora no valor total de R$

293.130,00 (Duzentos e noventa e três mil e cento e trinta reais),

J. F. M. OLIVEIRA DISTRIBUIDORA EIRELI, CNPJ:

17.002.370/0001-60, vencedora no valor total de R$ 89.388,00

(Oitenta e nove mil e trezentos e oitenta e oito reais). O Pregoeiro

informa ainda, que os autos do Processo se encontram com

vistas franqueadas aos interessados a partir da data desta

publicação, nos dias úteis no horário de expediente. Trizidela do

Vale /MA, em 04 de julho de 2019. Felipe Pinheiro Nogueira -

Pregoeiro Municipal.

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipa

EDIÇÃO Nº 386 - ANO VI - DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL - TRIZIDELA DO VALE/MA – SEGUNDA-FEIRA  08 DE JULHO DE 2019

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/